

ÅRSREDOVISNING

för

ATA Trading AB

Org.nr. 559374-4070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tarek Noreddin Algannass, Styrelseledamot

2026-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver partihandel med livsmedel, främst frukt och grönsaker.

Nettoomsättningen för 2025 har ökat med 127,9 % till 150 MKR i jämförelse med omsättningen för 2024 (65 MKR). Ökningen är främst hänförlig till en ökad försäljning till grossister samt en förstärkning av personalstyrkan med hög kompetens, vilket har bidragit till förbättrad försäljningskapacitet och starkare marknadsposition.

Företagets säte är Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget har blivit dotterbolag och numera ägs av ATA Nordic AB, org nr: 559513-1508.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	150 204 967	65 914 309	24 845 598	0
Resultat efter finansiella poster	6 313 044	4 112 937	2 729 161	15
Soliditet (%)	39,56	49,21	38,11	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 765 386	2 465 671	4 256 057
Balanseras i ny räkning		2 465 671	-2 465 671	0
Årets resultat			4 611 365	4 611 365
Belopp vid årets utgång	25 000	4 231 057	4 611 365	8 867 422

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 231 057
Årets resultat	4 611 365
	<hr/>
	8 842 422

ATA Trading AB
Org.nr. 559374-4070

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

<u>8 842 422</u>
8 842 422

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		150 204 967	65 914 309
Övriga rörelseintäkter		93 779	349 825
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>150 298 746</u>	<u>66 264 134</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-131 932 705	-59 175 134
Övriga externa kostnader		-7 248 943	-2 005 015
Personalkostnader	2	-4 484 950	-978 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 667	-2 500
Övriga rörelsekostnader		-207 910	0
Summa rörelsekostnader		<u>-143 971 175</u>	<u>-62 160 921</u>
Rörelseresultat		6 327 571	4 103 213
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 536	11 068
Räntekostnader		-17 063	-1 344
Summa finansiella poster		<u>-14 527</u>	<u>9 724</u>
Resultat efter finansiella poster		6 313 044	4 112 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-400 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Resultat före skatt		5 913 044	3 112 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 301 679	-647 265
Årets resultat		<u>4 611 365</u>	<u>2 465 672</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	483 333	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>8 750</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		483 333	8 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	100 000
Summa anläggningstillgångar		483 333	108 750
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 252 620</u>	<u>13 000</u>
Summa varulager		1 252 620	13 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 115 169	5 311 045
Övriga fordringar		401 006	166 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>520 738</u>	<u>225 396</u>
Summa kortfristiga fordringar		17 036 913	5 702 699
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>7 450 747</u>	<u>5 243 617</u>
Summa kassa och bank		7 450 747	5 243 617
Summa omsättningstillgångar		25 740 280	10 959 316
SUMMA TILLGÅNGAR		26 223 613	11 068 066

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	4 231 057	1 765 386
Årets resultat	4 611 365	2 465 671
Summa fritt eget kapital	8 842 422	4 231 057
Summa eget kapital	8 867 422	4 256 057
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 900 000	1 500 000
Summa obeskattade reserver	1 900 000	1 500 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	28 723	24 947
Leverantörsskulder	11 744 802	4 103 902
Skatteskulder	1 369 069	966 855
Övriga skulder	1 097 995	50 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 215 602	165 618
Summa kortfristiga skulder	15 456 191	5 312 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 223 613	11 068 066

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

2,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Inköp

580 000

0

Utgående anskaffningsvärden

580 000

0

Årets avskrivningar

-96 667

0

Utgående avskrivningar

-96 667

0

Redovisat värde

483 333

0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-12 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	12 500
	Ingående avskrivningar	-3 750	-1 250
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 750	0
	Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-2 500</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-3 750</u>
	Redovisat värde	0	8 750

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Reglerade fordringar	<u>-100 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>100 000</u>
	Redovisat värde	0	100 000

Övriga noter

Not 6 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: ATA Nordic AB, org.nr. 559513-1508, säte Helsingborg

NOTER

Not 7 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-16

Tarek Noreddin Algannass
Tarek Noreddin Algannass
2026-03-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 mars 2026.

Ernst & Young Aktiebolag

Anders M Jeppsson
Anders M Jeppsson
Auktoriserad revisor


